

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022

г. Котовск

№ 506

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Муниципальной программы слова и цифры «110 069,805 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «111 254,035 тыс. рублей», слова и цифры «96 003,705 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «97 187,935 тыс. рублей», слова и цифры «9 360,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «10 544,63 тыс. рублей»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы слова и цифры «110 069,805 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «111 254,035 тыс. рублей»;

1.3. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» к Муниципальной программе:

в строке 3.1. «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «7 915,8» заменить цифрами «9 100,03»;

в строке «Итого по программе» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «9 360,4» заменить цифрами

«10 544,63», в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «110 069,805» заменить цифрами «111 254,035», в столбце «бюджет города» за 2014-2022 годы цифры «96 003,705» заменить цифрами «97 187,935»;

1.4. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» к Муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «9 360,4» заменить цифрами «10 544,63», в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «110 069,805» заменить цифрами «111 254,035», в столбце «бюджет города» за 2014-2022 годы цифры «96 003,705» заменить цифрами «97 187,935»;

в строке «Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «180,0» заменить цифрами «100,0», в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «35 863,595» заменить цифрами «35 783,595», в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «23 213,595» заменить цифрами «23 133,595»;

в строке «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «8 615,8» заменить цифрами «9 880,03», в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «64 196,83» заменить цифрами «65 461,06», в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «62 880,73» заменить цифрами «64 144,96».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников